2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]11
	»
	[bookmark: mm]04
	20
	[bookmark: yy]24

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]1726

О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 05.04.2021 № 2470
«О муниципальной системе
оповещения и информирования
населения города Сургута
о чрезвычайных ситуациях,
об опасностях, возникающих
при военных конфликтах
или вследствие этих конфликтов»

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 17.05.2023 № 769                       «О порядке создания, реконструкции и поддержания в состоянии постоянной                      готовности к использованию систем оповещения населения», распоряжением Главы города от 29.12.2021 № 38 «О последовательности исполнения обязанностей Главы города высшими должностными лицами Администрации города                      в период его временного отсутствия», распоряжением Администрации города                от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 05.04.2021 № 2470 «О муниципальной системе оповещения и информирования населения города Сургута о чрезвычайных ситуациях, об опасностях, возникающих при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов» (с изменениями от 10.08.2023                    № 3903) изменение, изложив приложение 3 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить                      настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город»:
3.1. Опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: docsurgut.ru.
3.2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального    опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу обеспечения безопасности городского округа.

И.о. Главы города                                                                              А.М. Кириленко

Приложение
к постановлению
Администрации города
от ____________ № _______

Номенклатура
и объем резерва технических средств оповещения (стационарных
и мобильных) муниципальной системы оповещения и информирования
населения города Сургута о чрезвычайных ситуациях, об опасностях,
возникающих при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов

	№
п/п
	Наименование
	Единица
измерения
	Количество, единиц

	1
	Радиостанция Motorola VX-2100 или эквивалент
	шт.
	2

	2
	Контроллер uPАC-7186 или эквивалент
	шт.
	2

	3
	Плата расширения портов Х508 или эквивалент
	шт.
	2

	4
	Контроллер пакетной связи КРС-3Plus
или эквивалент
	шт.
	2

	5
	Источник питания GSS-3000 или эквивалент
	шт.
	2

	6
	Антенна TY-160 или эквивалент
	шт.
	2

	7
	Автомат защиты GV2 МЕ22 или эквивалент
	шт.
	2

	8
	Тепловое реле LRD21 или эквивалент
	шт.
	2

	9
	Контактор LC1D25P7 или эквивалент
	шт.
	2

	10
	Сирена С-40 или эквивалент
	шт.
	1

	11
	Блок управления сиреной П-166 (БУС)
или эквивалент
	шт.
	1

	12
	Коммутатор MikroTik RB750UP или эквивалент
	шт.
	2

	13
	Громкоговоритель ГР.100.02 META
или эквивалент
	шт.
	10

	14
	Блок питания DRA 18-24 или эквивалент
	шт.
	2

	15
	Ручной мегафон
	шт.
	3